生研第 ２３０１６ 号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　  　　　　　　　 　　 平成２３年９月７日
学校長様

大阪府高等学校生物教育研究会

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会  長 　大島　みどり

第１０回 実験書編集委員会（恒常性分科会）開催について(依頼)

貴校ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は本研究会の活動に格別のご配慮をいただき、誠にありがとうございます。さて、標記の委員会を下記の通り開催致します。校務ご多忙のことと存じますが、貴校　　　　　　　　　　先生の出席につきまして、ご配慮下さいますようお願い申し上げます。

記
１．日　時　　平成２３年９月１４日（水）　午後２時～

２．場　所　　大阪府立大手前高等学校　生物実験室(理科棟２Ｆ)

住所：中央区大手前２-１-１１、 TEL 06－6941-0051

＜アクセス＞京阪本線「天満橋」駅、または谷町線「天満橋」駅３号出口より東南東へ徒歩約５００ｍ、 大阪市営バス「大手前」駅下車すぐ。

３. 内　容

　① 「生物実験集録（仮称）恒常性分科会」の原稿検討･･････これまでに提出していただいた原稿について、その書式・実験内容などについて意見交換をしたいと思います。

　② 前回の編集委員会で執筆分担を再確認しましたが、その実験項目についての原稿をお持ち寄り

下さい。当日、欠席の先生方は、大手前高校・佃までお送り下さい。

③ 未執筆の実験項目の執筆分担の決定…………まだ、執筆分担が決まっていない項目について、

執筆分担を確定したいと思います。今回の委員会ですべての項目の担当者を決めたいと思います。よろしくお願いします。

　④ 今後のスケジュールについて

＊係連絡先　 〒５４０‐０００８　大阪市中央区大手前２－１－１１

　　　大阪府立大手前高等学校　生物科　佃 雅之　（TEL 06－6941-0051 FAX 06-6941-3163）

生研第 ２３０１６ 号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　  　　　　　　　 　　 平成２３年９月７日
実験書編集委員様

大阪府高等学校生物教育研究会

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会  長 　大島　みどり

第１０回 実験書編集委員会（恒常性分科会）開催について(ご案内)

貴校ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は本研究会の活動に格別のご配慮をいただき、誠にありがとうございます。さて、標記の委員会を下記の通り開催致します。校務ご多忙のことと存じますが、ご出席の程よろしくお願い申し上げます。

記
１．日　時　　平成２３年９月１４日（水）　午後２時３０分～

２．場　所　　大阪府立大手前高等学校　生物実験室(理科棟２Ｆ)

住所：中央区大手前２-１-１１、 TEL 06－6941-0051
　＜アクセス＞京阪本線「天満橋」駅、または谷町線「天満橋」駅３号出口より東南東へ徒歩約５００ｍ、 大阪市営バス「大手前」駅下車すぐ。

３. 内　容

　① 「生物実験集録（仮称）恒常性分科会」の原稿検討･･････これまでに提出していただいた原稿について、その書式・実験内容などについて意見交換をしたいと思います。

　② 前回の編集委員会で執筆分担を再確認しましたが、その実験項目についての原稿をお持ち寄り

下さい。当日、欠席の先生方は、大手前高校・佃までお送り下さい。

③ 未執筆の実験項目の執筆分担の決定…………まだ、執筆分担が決まっていない項目について、

執筆分担を確定したいと思います。今回の委員会ですべての項目の担当者を決めたいと思います。よろしくお願いします。

　④ 今後のスケジュールについて

＊係連絡先　 〒５４０‐０００８　大阪市中央区大手前２－１－１１

　　　大阪府立大手前高等学校　生物科　佃 雅之　（TEL 06－6941-0051 FAX 06-6941-3163）